ỦY BAN NHÂN DÂN

XÃ TÂN THANH

Số:  12  /BC-UBND

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Tân Thanh, ngày  16 tháng 02 năm 2024

BÁO CÁO

Tiếp thu, giải trình ý kiến của nhân dân đóng góp vào dự thảo

quy chế thực hiện dân chủ trong hoạt động của UBND xã

Ngày 26/01/2024, UBND xã Tân Thanh có ban hành Kế hoạch số 15/KH-

UBND về việc tổ chức lấy ý kiến nhân dân đối với dự thảo Quy chế dân chủ

trong hoạt động của UBND xã Tân Thanh. Theo đó thời gian tổ chức lấy ý kiến

là 20 ngày, kể từ ngày 26/01/2024 đến hết ngày 15/02/2024.

Sau khi thực hiện niêm yết công khai lấy ý kiến của nhân dân và toàn thể

cán bộ, công chức, viên chức, người lao động tại UBND xã về dự thảo Quy chế

dân chủ trong hoạt động của UBND xã Tân Thanh. Đến hết ngày 15/02/2024,

UBND xã Tân Thanh không nhận được ý kiến đóng góp nào tham gia vào dự

thảo Quy chế dân chủ trong hoạt động của UBND xã Tân Thanh.

UBND Tân Thanh báo cáo Đảng uỷ, HĐND xã và ban hành Quy chế Dân

chủ trong hoạt động của UBND xã Tân Thanh theo quy định./.

Nơi nhận:
- TTĐU, HĐND xã;

- Chủ tịch, các PCT UBND xã;

- Lưu: VT.

 CHỦ TỊCH

Phạm Văn Đức